C.7 - Nomenclatura: 45214100  - 45315000 

C.8 - Divisione in lotti 

L’appalto, ai sensi dell’art. 51 – comma 1 – del codice è composto da un unico lotto funzionale. 

C.9 - Ammontare complessivo dell’appalto 

L’ammontare complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 144.200,00 (euro centoquarantaquattromiladuecento), 
oltre IVA, di cui: 

a) quanto ad € 140.000,00 ( centoquarantamila/00), oltre IVA, soggetto a ribasso d’asta; 

b) quanto ad € 4.200,00 (quattromiladuecento/00), oltre IVA, per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  

I costi per l’attuazione delle misure di sicurezza, sono stati stimati e quantificati nella misura su indicata dalla 
Stazione Appaltante: essi sono tenuti distinti dall’importo soggetto a ribasso d’asta in quanto rappresentano la quota da